
Pirkimo sąlygų 5A priedas „Pasiūlymo forma“ 

 
 

UAB Muzikos garsai  
Kodas: 306027822 , PVM kodas: LT100014901217 

Mėnulio g. 20, Nemėžio k., LT-13262 Vilniaus r., Lietuva 
Telefonas: +37068255146 

 
 KAUNO JUOZO NAUJALIO MUZIKOS GIMNAZIJA 
 

 
PASIŪLYMAS 

 
MUZIKOS INSTRUMENTŲ Muzikos instrumentai fortepijonas pianinas  

 PIRKIMAS 
 

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 
 

2025.11.24 Nr.______ 

     Vilnius 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

 
UAB Muzikos garsai 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 
dalyvių adresai/ 

Mėnulio g. 20, Nemėžio k., LT-13262 
Vilniaus r. 

Asmens, pasirašiusio el. parašu pasiūlymą, vardas, pavardė, 
pareigos 

Direktorius Kęstutis Gudaitis 

Telefono numeris +37068255146 

Fakso numeris - 

El. pašto adresas info@muzikosgarsai.lt 

 
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)  

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)   

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1.1. Skelbiamo konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 
1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą iš 

dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie 
mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 
kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

4. Siūlome šias Prekes ir patvirtiname, kad siūlomos perkės atitinka konkurso sąlygose ir techninėje 
specifikacijoje nurodytus keliamus reikalavimus: 

 



1. Pirkimo dalis – Kabinetinis fortepijonas (187-199 cm) 

Eil. Nr. Techninės charakteristikos Tiekėjo siūloma reikšmė 

Bendrosios charakteristikos W.Hoffmann Professional  P-188 

1. Ilgis Nuo 187 cm iki 199 cm 188cm 

2. Vienetų 
skaičius 

1 vienetas 1 vienetas 

3. Pagaminimo 
terminas 

Instrumentas turi būti 
naujas, nenaudotas. 

Instrumentas naujas, nenaudotas. 

4. Instrumento 
paskirtis ir 
profesinė 
kategorija 

Kabinetinis fortepijonas 
skirtas mokinių ir mokytojų 
kasdieniam saviruošos 
darbo bei mokymo 
procesui, tinkamas groti 
mažose auditorijose.  

Kabinetinis fortepijonas skirtas mokinių ir 
mokytojų kasdieniam saviruošos darbo bei 
mokymo procesui, tinkamas groti mažose 
auditorijose.  

Korpusas ir jo dalys   

5. Korpusas Stabilus; pagamintas iš 
daugiasluoksnės medienos; 
faneruotas. 

Stabilus; pagamintas iš daugiasluoksnės 
medienos; faneruotas. 

6. Fortepijono 
dangtis 

Ne mažiau kaip 3 dangčio 
pozicijos 

3 dangčio pozicijos 

7. Pedalai 3 3 

Instrumento dalių ir jų funkcijų privalomos savybės  

8. Medžio 
rėmas 

Privalo užtikrinti 
konstrukcijos tvirtumą ir 
stabilumą, o taip pat 
rezonansinės dekos, stygų ir 
visų kitų instrumento dalių 
funkcijas.  

Užtikrina konstrukcijos tvirtumą ir stabilumą, 
o taip pat rezonansinės dekos, stygų ir visų 
kitų instrumento dalių funkcijas. 

9. Rezonansinė 
deka 

Stangri. Stangri. 

10. Rezonansinės 
dekos tilteliai 

Turi būti Yra 

11. Ketaus rėmas Ketaus Ketaus 

12. Kuoliukų 
lenta 

Derinimo kuoliukų lenta turi 
būti daugiasluoksnė. 

Derinimo kuoliukų lenta daugiasluoksnė. 

13 Derinimo 
kuoliukai 

Plieno, padengti rūdims 
atsparia danga. 

Plieno, padengti rūdims atsparia danga. 

14. Agrafų 
sistema 

Turi užtikrinti stygų 
pozicijos tikslumą. 

Užtikrina stygų pozicijos tikslumą 

15. Mechanika Sureguliuota ir suintonuota. 
Neturi būti plastikinių 
detalių. 

Sureguliuota ir suintonuota. Neturi 
plastikinių detalių. 

16. Plaktukai Turi būti pagaminti iš 
medienos, panaudojant 
veltinį. 

Pagaminti iš medienos, panaudojant veltinį. 

17. Klaviatūra 88 (aštuoniasdešimt 
aštuoni) klavišai. 

88 (aštuoniasdešimt aštuoni) klavišai. 



Neslidi klavišų danga, 
pagaminta iš sintetinių 
medžiagų. 

Neslidi klavišų danga, pagaminta iš sintetinių 
medžiagų. 

Lygi. Lygi. 

18. Klaviatūros 
rėmas 

Tvirtas, kad užtikrintų 
mechanikos stabilumą 
grojant. 

Tvirtas, užtikrinta mechanikos stabilumą 
grojant. 

Kitos charakteristikos  

Garantija, pristatymas ir paruošimas   

20. Garantija  Instrumentui turi būti 
suteikta ne trumpesnė kaip 
5 (penkerių) metų 
gamintojo garantija 
fortepijono funkcijų 
atlikimui, mechanikos, 
dekos ir korpuso 
patvarumui. Gamintojo 
garantijos metu tiekėjas 
privalo savo lėšomis 
pašalinti gedimus. 

Instrumentui gamintojas suteikia 5 (penkerių) 
metų gamintojo garantiją fortepijono 
funkcijų atlikimui, mechanikos, dekos ir 
korpuso patvarumui. Gamintojo garantijos 
metu tiekėjas savo lėšomis pašalina gedimus. 

21. Pristatymas 
ir paruošimas 

Fortepijonas turi būti 
pristatytas adresu: Karaliaus 
Mindaugo pr. 30, Kaunas ne 
vėliau kaip per 2 (du) 
mėnesius nuo pirkimo 
sutarties įsigaliojimo 
dienos. Fortepijonas turi 
būti pastatytas, suderintas 
ir paruoštas darbui. 

Fortepijonas bus pristatytas adresu: Karaliaus 
Mindaugo pr. 30, Kaunas ne vėliau kaip per 2 
(du) mėnesius nuo pirkimo sutarties 
įsigaliojimo dienos. Fortepijonas bus 
pastatytas, suderintas ir paruoštas darbui. 

 
2. Pirkimo dalis Pianinas (114 cm iki 118 cm) 

 

Eil. Nr. Reikalaujamos techninės charakteristikos Siūlomos techninės charakteristikos 

Bendrosios charakteristikos W.Hoffmann Professional  P-114 

1.  Aukštis Nuo 114 cm iki 118 cm 114 cm  

2.  Vienetų 
skaičius 

1 vienetas 1 vienetas 

3.  Pagaminimo 
terminas 

Instrumentas turi būti naujas, 
nenaudotas. 

Instrumentas naujas, nenaudotas. 

4.  Instrumento 
paskirtis ir 
profesinė 
kategorija 

Pianinas skirtas mokinių ir 
mokytojų saviruošai, darbui 
bei mokymo procesui. 

Pianinas skirtas mokinių ir mokytojų 
saviruošai, darbui bei mokymo procesui. 

Korpusas ir jo dalys   

5.  Korpusas Stabilus; pagamintas iš Stabilus; pagamintas iš daugiasluoksnės 



daugiasluoksnės medienos. medienos. 

6.  Pedalai Trys pedalai, lieti iš vientiso 
vario lydinio, apsaugoti nuo 
korozijos 

Trys pedalai, lieti iš vientiso vario lydinio, 
apsaugoti nuo korozijos 

Instrumento dalių ir jų funkcijų privalomos savybės   

7.  Medžio rėmas Privalo užtikrinti konstrukcijos 
tvirtumą ir stabilumą, o taip 
pat rezonansinės dekos, stygų 
ir visų kitų instrumento dalių 
funkcijas.  

Užtikrina  konstrukcijos tvirtumą ir 
stabilumą, o taip pat rezonansinės dekos, 
stygų ir visų kitų instrumento dalių 
funkcijas.  

8.  Rezonansinė 
deka 

Stangri. Stangri. 

9.  Rezonansinės 
dekos tilteliai 

Turi būti  Yra  

10.  Ketaus rėmas Ketaus rėmas Ketaus rėmas 

11.  Kuoliukų lenta Derinimo kuoliukų lenta turi 
būti daugiasluoksnė. 

Derinimo kuoliukų lenta daugiasluoksnė. 

12.  Derinimo 
kuoliukai 

Plieno, padengti rūdims 
atsparia danga. 

Plieno, padengti rūdims atsparia danga. 

13.  Mechanika Sureguliuota ir suintonuota. 
Neturi būti plastikinių detalių. 

Sureguliuota ir suintonuota. Neturi 
plastikinių detalių. 

14.  Plaktukai Turi būti pagaminti iš 
medienos, panaudojant 
veltinį. 

Pagaminti iš medienos, panaudojant 
veltinį. 

15.  Klaviatūra 88 (aštuoniasdešimt aštuoni) 
klavišai. 

88 (aštuoniasdešimt aštuoni) klavišai. 

Neslidi klavišų danga, 
pagaminta iš sintetinių 
medžiagų. 

Neslidi klavišų danga, pagaminta iš 
sintetinių medžiagų. 

Lygi. Lygi. 

16.  Klaviatūros 
rėmas 

Tvirtas. Tvirtas. 

Garantija, pristatymas ir paruošimas   

17.  Garantija  Instrumentui turi būti suteikta 
ne trumpesnė kaip 5 
(penkerių) metų gamintojo 
garantija pianino funkcijų 
atlikimui, mechanikos, dekos 
ir korpuso patvarumui. 
Gamintojo garantijos metu 
tiekėjas privalo savo lėšomis 
pašalinti gedimus. 

Instrumentui gamintojas suteikia  5 
(penkerių) metų gamintojo garantiją 
pianino funkcijų atlikimui, mechanikos, 
dekos ir korpuso patvarumui. Gamintojo 
garantijos metu tiekėjas  savo lėšomis 
pašalins gedimus. 

18.  Pristatymas ir 
paruošimas 

Pianinas turi būti pristatytas 
adresu: Karaliaus Mindaugo 
pr. 30, Kaunas ne vėliau kaip 
per 2 (du) mėnesius nuo 

Pianinas bus pristatytas adresu: Karaliaus 
Mindaugo pr. 30, Kaunas ne vėliau kaip 
per 2 (du) mėnesius nuo pirkimo sutarties 
įsigaliojimo dienos. 



pirkimo sutarties įsigaliojimo 
dienos. 

19.  Reikalavimai 
komplektacijai  

Pianinas turi būti pastatytas, 
suderintas ir paruoštas darbui 

Pianinas bus pastatytas, suderintas ir 
paruoštas darbui 

 
 
5. *Techniniame pasiūlyme (atskirame dokumente) pateikiamos siūlomų prekių pavadinimas, 

modelis pagaminimo matai, spalva, savybės ir siūlomos prekės Techninė specifikacija (detalus siūlomos 
prekės aprašymas).  

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

   

   

   

   

 
Pasiūlymas galioja 3 mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 
6. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali*: 

 

Eil.Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje 
(„Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie 

atsakymo į klausimą) 

   

   

   
*Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 

pasiūlyme nėra. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra 
konfidencialus. 

 
 
 
 
 
 
Direktorius                                  

 

 

  
 
 
 
 
 

Kęstutis Gudaitis  

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 
 

_________________________ 

 


